
ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ЛЕГЕНДА:

катастарска евиденција
положба на лице место
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правец на далековод
мост
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базен
подземен хидрант (со затварач)
резеорвар
темел

стрмнина
регионални патишта (површина под асфалт)

објект во изградба

раб на канавка
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ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

Е2

Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА

П + 2

ГП 1

СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНА
Нмах=4,5м

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОДОЛЖЕН ПАД НА СООБРАЌАЈНИЦА

L=

i=

РЛ

ГЛ

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

Е3

Е3-НЕКОМПАТИБИЛНА ИНФРАСТРУКТУРА /

ТРАФОСТАНИЦА 35/04kV

Д2

Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ20
m

ГРАДЕЖНО ОСТРОВО СО ПОДИГНАТИ ИВИЧЊАЦИ

ОБЕЛЕЖАНО НА ПАТ ОСТРОВО

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА ОД ХИДРОСИСТЕМ

СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС ОД 6 м (по 3 м лево и десно)

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ЛИНИЈА ОД ХИДРОСИСТЕМ

ПЛАНИРАН ЦЕВАСТ БУНАР

ПЛАНИРАН РЕЗЕРВОАР ЗА ПОЖАРНА ВОДА

ПЛАНИРАНИ ПУМПНИ СТАНИЦИ ЗА ПОЖАРНА ВОДА

ПЛАНИРАНА СЕПТИЧКА ЈАМА

ПЛАНИРАН ПОПИВАТЕЛЕН БУНАР

ТК ИНСТАЛАЦИЈА - ПОСТОЈНА

ПОСТОЕН БАКАРЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПЛАНИРАН ЕК КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАН ЕК (ЕЛЕКТРОКОМУНИКАЦИСКИ) РАЗВОДЕН ОРМАР

ТК ИНСТАЛАЦИЈА - ПЛАНИРАНА

3
3

ПОСТОЕН БЕТОНСКИ ЕЛ .СТОЛБ.

ПОСТОЕН СРЕДНОНАПОНСКИ 10kV НАДЗЕМЕН ВОД

електрика - ПОСТОЈНА

ПОСТОЕН 110kV ДАЛЕКОВОД НАДЗЕМЕН

(ВО НЕПОСРЕДНА БЛИЗИНА НА ОПФАТОТ )

ПЛАНИРАН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАН НИСКОНАПОНСКИ КАБЕЛСКИ РАЗВОДЕН ОРМАР

електрика - ПЛАНИРАНА

ЗЕМЈЕН РОВ со ДИМЕНЗИИ 0,4m x 0,8m

со заштитно ПЕ црево за водење на КАБЕЛСКИ ВОД

ПЛАНИРАН ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПОСТОЕН

10kV НАДЗЕМЕН ВОД - 10m ОД ОСОВИНА

ПЛАНИРАН ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ПЛАНИРАН

1kV КАБЕЛСКИ ВОД - 1m ОД ОСОВИНА

10
10

1
1

ЗЕМЈЕН РОВ со ДИМЕНЗИИ 0,4m x 0,8m

со заштитно ПЕ црево за водење на ЕК КАБЕЛСКИ ВОД
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